檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：桃教中字第1060048267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部原函影本、廣告單張(1060048267_Attach01.PDF、1060048267_Attach02.

JPG)

主旨：函轉教育部有關「中小學師資課程教學與評量協作電子報

」及廣告單張一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年6月20日臺教協作字第1060088691號函辦

理。

二、為讓各界瞭解新課綱實施各項配套準備情形，教育部中小

學師資課程教學與評量協作中心每月定期發行電子報，說

明新課綱各項配套措施最新進度(電子報連結：http://ne

wsletter.edu.tw/)。

三、旨揭中小學師資課程教學與評量協作電子報連結及廣告單

張，如附件。

四、請貴校協助上網公告，俾利親師生瞭解新課綱內涵及相關

配套措施。

五、檢附教育部原函影本及廣告單張各1份。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小

副本：本局小教科(含附件) 2017-06-26
15:34:04

1060005752

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/06/26 15:46

■■■■■■■有附件